2019年 8月 23日

各 位

会社名  神 戸 天 然 物 化 学 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 内 仁 志

（コード番号 6568 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営企画室長 先砥庸治

（TEL. 078-993-2203)

（開示事項の経過）本社の移転日決定及び本社・神戸研究所の建物改装工事完了日

の変更に関するお知らせ

 当社は、 2018年９月 13日付「本社移転に関するお知らせ」及び「固定資産取

得（本社・研究所）に関するお知らせ」にて開示いたしました本社移転に関し、

本日開催の取締役会において、下記のとおり、 2019年 12月 16日（月）より新本社

にて業務を開始することを決議いたしましたのでお知らせいたします。あわせて、

本社・神戸研究所の建物改装工事の完了日が変更となっておりますことをお知ら

せいたします。

記

1.  本社移転日

2019 年 12 月 16 日（月）

（ご参考）  新本社所在地  神戸市中央区港島南町七丁目１番地の 19

   現本社所在地  神戸市西区高塚台三丁目２番地の 34

2.  建物改装工事完了予定日

2019 年 10 月 31 日

（ご参考）  建物名称  本社・神戸研究所

3.  今後の見通し

 本件移転による当期業績への影響は軽微であります。今後、公表すべき

事象が生じた際は、速やかに公表いたします。

4.  その他

 定款上の本店所在地につきましては、現本店所在地「兵庫県神戸市」か

ら変更はございません。

 また、2018 年９月 13 日に公表した「固定資産取得（本社・研究所）に関

するお知らせ」に記載のとおり、本件移転と併せて研究所の一部を移転い

たします。

以上